
lliveoidad/lacionaldeo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408- Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 29 de Julio de 2008.-

Expediente Nº 8.198/08.-

Res. D. Nº 263/08

VISTO: El informe presentado por la Srta. Graciela Noemí CARDOZO,
L.U. Nº 210.572, alumna de la Carrera de Bromatología (Plan de Estudios
2000), de su Práctica Final realizada en el Molino Cañuelas SACIFIA - Planta
Salta, bajo la tutoría de la lng. Silvia Blanco y,

El informe de la Comisión de Carrera de Bromatología que aconseja la
designación los Miembros del Tribunal Examinador que corre agregado a fs.
10,

POR ELLO: y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución C.D. Nº
065/08.

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Designar el Tribunal Examinador que entenderá en la
evaluación de la Práctica Final de la Srta. Cardozo, Noemí, el que quedará
conformado de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES SUPLENTES
- Berta Di Cario - Lilian Davies
- Adriana Ramón - Lidia Guibergia
- Hugo Geronazzo - Marqarita Armada

1

ARTICULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2- Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos de esta Unidad
Académica para la notificación fehaciente de: Comisión de Carrera de
Bromatología; miembros del Tribunal Evaluador; Srta. Graciela Cardozo.
Cumplido ARCHIVES~/1

cErzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\
,OH¡,f::ff· .RN11JDO YAZLLE'

CRETRIO AJADEMCO
\CI TAD DÉ CIENCIAS EXACTAS


